

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5052 Tymon Dudlej**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

5052 Tymon Dudlej



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5052 Tymon Dudlej**



Krupa, woj. lubelskie

Tymon urodził się poprzez cesarskie cięcie, otrzymując 10 punktów w skali Apgar. Przebieg ciąży i stan noworodka nie wskazywały na jakiegokolwiek problemu z sercem. Jednakże, w piątej dobie życia lekarz dyżurny usłyszał szmer w serduszkach. Zostaliśmy skierowani do szpitala w Lublinie na oddział Kardiologii Dziecięcej, gdzie przeprowadzono dokładniejszą diagnostykę. Okazało się, że Tymon ma ubytek w przegrodzie przedsionkowomorowej typu 1, który z czasem się powiększał. Ponadto, przepływy aortalne i płucne również odbiegały od normy, choć z czasem zaczęły się normalizować.



W maju Tymon został zakwalifikowany do operacji naprawienia ubytku w sercu w Śląskim Centrum Chorób Serca w Zabrze. Operacja wiązała się z 10% ryzykiem powikłań, w tym problemów z rytmem serca. Niestety, po operacji problemy z rytmem serca u Tymona się pojawiły wraz z blokadą 3 stopnia. Po dwóch tygodniach oczekiwania na regenerację serca, lekarze zdecydowali o wszczęciu pierścienia dwumorowego stymulatora. Między jedną a drugą operacją minęły tylko dwa tygodnie - pierwsza odbyła się 1 lipca a druga 15 lipca, co dla dziecka oznaczało dwukrotne otwieranie mostka w krótkim czasie oraz w sumie miesięczny pobyt w szpitalu.

Obecnie musimy regularnie odwiedzać poradnię kardiologiczną oraz poradnię stymulatorów w Zabrze, co stanowi wyzwanie finansowe i logistyczne, gdyż znajduje się ona ponad 400 km od naszego miejsca zamieszkania. Tymon musi regularnie przyjmować leki oraz poddawać się fizjoterapii, aby wspierać jego rozwój fizyczny. Fizjoterapia jest konieczna ze względu na ograniczenia pooperacyjne wynikające z dwukrotnej ingerencji kardiochirurgicznej w mostek oraz dyskomfort spowodowany obecnością stymulatora w brzuchu. Choć operacja rozwiązała aktualny problem, długoterminowe powikłania, takie jak arytmia serca, mogą towarzyszyć nam przez całe życie. Rytm serca Tymona jest kontrolowany przez stymulator, który wymaga regularnych kontroli. Chcielibyśmy monitorować działanie stymulatora i kondycję serca w domu, jednak aby było to możliwe potrzebujemy dodatkowych urządzeń, takich jak przenośne monitory EKG i wysokiej jakości pulsoksymetrii. Umożliwią one kompleksowe śledzenie rytmu serca, szybkie wykrywanie nieprawidłowości i szybką reakcję w razie potrzeby. Niestety, telemonitoring jest trudno dostępny i kosztowny, co stanowi dodatkowe wyzwanie.

Zwracamy się z prośbą o wsparcie finansowe na pokrycie kosztów dojazdów, leków, wizyt prywatnych u różnych specjalistów, fizjoterapii oraz zakup specjalistycznego sprzętu. Każda pomoc jest dla nas niezwykle cenna w codziennej walce o zdrowie i rozwój naszego dziecka.

Rodzice Tymona



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 5052
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
na podstawie ogłoszeń przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
0000387207	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, o znaczącej kwocie w poz. 150, wyrażić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiający kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5%	150. Wyrażam zgodę
5052 TYMON DUDLEJ	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

